í.;^'g'!gyv ■■■ Prefeitura de w

liangua

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

EXTRATO DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N^ 03.11.01/2019-PE

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce - torna público, para

conhecimento dos interessados que no próximo DIA 26 DE ABRIL DE 2019, as

09h00niin, na Sede da Prefeitura localizada à Avenida Moisés Moita, N° 785 -

Centro - Tianguá - Ceará, estará realizando licitação, na modalidade Pregão
Eletrônico n° 03.11.01/2019-PE, com o seguinte objeto; AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DIDÁTICOS, PEDAGÓGICOS E PERMANENTES DESTINADOS AS AÇÕES DO
PAR - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, O qual se encontra na íntegra na Sede da Comissão de

Licitação, fone: 0(**)88-3671.2288, no horário de 07:30h às 17:00h. Priscila
Cardoso Queiroz - Pregoeira Oficial.

PUBLICAR NOS JORNAIS

D.O.U

D.O.E

JORNAL O POVO

FATURAR PELA SEC. DE EDUCAÇÃO.

CIRCULAR DIA 10 DE ABRIL DE 2019

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888